
PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN - ADMISIÓN 
Y MATRICULACIÓN DE ESTUDIANTES

CODIF:

IT04-PC04

DOCUMENTO: LISTADO PROVISIONAL DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS

ÓRGANO / UNIDAD/ SERVICIO INFORMANTE: COMISIÓN ACADÉMICA DEL MÁSTER

De conformidad con lo dispuesto...........................

RESUELVE:

declarar aprobada y hacer pública la  lista provisional de admitidos y excluidos que a 

continuación se relaciona y que quedará expuesta, desde el día ... de ... de ...,

LISTA PROVISIONAL DE ADMITIDOS Y EXCLUÍDOS

1º apellido 2º apellido nombre nif admisión motivo exclusión

Los aspirantes excluidos dispondrán de un plazo de 10 días hábiles, contados a partir de 

la  publicación  de  la  presente  declaración,  para  corregir  el  defecto  que  motivase  su 

exclusión. Transcurrido dicho plazo, el Presidente de la Comisión declarará aprobada la 

lista definitiva de admitidos y excluidos, que se publicará en la página web del Máster

Secretario  de  la  comisión  del  Máster  de 

Ciencias del Clima

Fecha

Presidente  de  la  comisión  del  Máster  de 

Ciencias del Clima

Fecha

Página 1 de 1


